

MERCADITO CLAUDETH

Prop. Zaida Claudeth Ramirez Molina

Bo. El Centro, frente al parque Central, contiguo a la Funeraria Emanuel, San Antonio del Norte, La Paz.

Cel. 9838-7654 E-mail: zaida.ramirez1703@gmail.com R.T.N. 12111972001332

DÍA	MES	AÑO
13	07	23

CAI: 9AE8AD-FA0C46-0644BC-639C4E-A727C9-27

Cliente: Alcaldia Municipal

Dirección: S.A.N.

R.T.N:

Tel:

CANT.	DESCRIPCION	P/U	Desc./Reb. Otorgados	TOTAL
30	Lbs. harina la rosa	12		360
30	Lbs. harina golstar	13		390
18	Lbs. harina golstar cake			380
35	Lbs. azucar	11.37		397.95
12	cartones huevos	98		1,176
10	Lbs. manteca issima	24		240
38	Lbs. margarina pick Fords.	27		1,026
18	Lts. Leche Sula	32		576
1	Lbs. canelo Polvo			230
		TOTAL L.		4,775.95

CEPRINT Tel. 2773-3813 E-mail: Sigueceprint@yahoo.com R.T.N. 03181964005391 CERTIFICADO No. 161-21-0500-99
Rango Autorizado: 000-001-01-00020301 al 000-001-01-00027808
Fecha de Recepción: 04/05/2023
Fecha Límite de Emisión: 04/05/2024

FACTURA

000-001-01-00020696

No. Correlativo de la Orden de Compra Exenta

No. Correlativo Constancia del registro de Exonerado

No. de identificación del Registro del SAG

Imp. Exonerado L.

Imp. Exento L. 3,139.95

Imp. Gravado 15% L. 1,422.61

Imp. Gravado 18% L.

15% IMP. S/V L. 213.39.

18% IMP. S/V L.

TOTAL L. 4,775.95

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

En Letras L.: Cuatro mil setecientos
setenta y cinco con noventa y
cinco centavos exactos.


FIRMA

MERCADITO CLAUDETH

Prop. Zaida Claudeth Ramirez Molina

Bo. El Centro, frente al parque Central, contiguo a la Funeraria Emanuel, San Antonio del Norte, La Paz.

Cel. 9838-7654 E-mail: zaida.ramirez1703@gmail.com R.T.N. 12111972001332

DIA	MES	AÑO
13	07	23

CAI: 9AE8AD-FA0C46-0644BC-639C4E-A727C9-27

Cliente: Alcaldia Municipal

Dirección: S.A.N.

R.T.N:

Tel:

CANT.	DESCRIPCION	P/U	Desc./Reb. Otorgados	TOTAL
1	Lbs sal crisol	8.4		8.4
8	Lbs. aceite.	24.4		192.4
3	botellones agua	28.4		84.4
1	Paq Permipan			100.4
2	Paq Soda	25		50.4
3	Lbs queso seco	100		300.4
6	Piñas	30		180.4
2	Paq colorantes	110		220.4
2	botes nescafe	150		300.4
		TOTAL L.		1,434.4

CEPRINT Tel. 2773-3813 E-mail: Siguaceprint@yahoo.com R.T.N. 03181964005391 CERTIFICADO No. 161-21-10500-69
Rango Autorizado: 000-001-01-00020301 al 000-001-01-00022900
Fecha de Recepción: 04/05/2023
Fecha Límite de Emisión: 04/05/2024

FACTURA
000-001-01-00020697
MERCADITO CLAUDETH
CEL. 9838-7654

No. Correlativo de la Orden de Compra Exenta

No. Correlativo Constancia del registro de Exonerado

No. de identificación del Registro del SAG

Imp. Exonerado L.

Imp. Exento L.

Imp. Gravado 15% L.

Imp. Gravado 18% L.

15% IMP. SV L.

18% IMP. SV L.

TOTAL L.

764.4

582.6

87.39

1,434.4

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

en Letras L.: Mil cuatrocientos
treinta y cuatro Lempiras
quince


FIRMA

DÍA	MES	AÑO
13	07	23

CAI: 9AE8AD-FA0C46-0644BC-639C4E-A727C9-27

Cliente: Alcaldia Municipal

Dirección: S.A.N.

R.T.N:

Tel:

CANT.	DESCRIPCION	P/U	Desc./Reb. Otorgados	TOTAL
- 2	Lbs maizena	135	✓	270. =
- 10	Lbs. azucar glass.			296 =
- 1	Rolla Papel aluminio grande			265. =
- 8	Pliegos Papel trazo	2		16. =
- 3	Lajas dulce	30		90. =
- 3	botes Jalea Piña	95		285. =
- 3	botes Jalea Fresu	120		360. =
- 6	Latas dulce Leche	82		492 =
- 1	Pap mangas			45. =
		TOTAL L.	✓	2,119. =

CEPRINT Tel. 2773-3813 E-mail: Siguaceprint@yahoo.com R.T.N. 03181964005391 CERTIFICADO No. 161-21-1050069
 Rango Autorizado: 000-001-01-00020301 al 000-001-01-00020698
 Fecha de Recepción: 04/05/2023
 Fecha Límite de Emisión: 04/05/2024

FACTURA
000-001-01-00020698
MERCADITO
CLAUDETH
CEL. 9838-7654

No. Correlativo de la Orden de Compra Exenta

No. Correlativo Constancia del registro de Exonerado

No. de identificación del Registro del SAG

Imp. Exonerado	L.
Imp. Exento	L. 16
Imp. Gravado 15%	L. 1,828.70
Imp. Gravado 18%	L.
15% IMP. SV	L. 274.30
18% IMP. SV	L.
TOTAL	L. 2,119. =

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

en Letras L.: Des mil ciento diec
y nueve pesos exactos


 FIRMA

DÍA	MES	AÑO
13	07	23.

CAI: 9AE8AD-FA0C46-0644BC-639C4E-A727C9-27

Cliente: Alcaldia MunicipalDirección: S.A.N.

R.T.N:

Tel:

CANT.	DESCRIPCION	P/U	Desc./Reb. Otorgados	TOTAL
1	Paq boquillas			225
3	bandejas aluminio grande	40		120
4	" " Pequeña	20		80
2	Pailas pequeñas	8		16
2	Pailas medianas	25		50
2	Pailas grandes	40		80
2	Rollos Papel toalla	28		56
4	malteados medianos	20		80
4	Leche condensada	46		184
		TOTAL L.		891

CEPRINT Tel. 2773-3813 E-mail: Siguceprint@yahoo.com R.T.N. 03181964005391 CERTIFICADO No. 161-27-10520-69
 Rango Autorizado: 000-001-01-00020301 al 000-001-01-00020400
 Fecha de Recepción: 04/05/2023
 Fecha Límite de Emisión: 04/05/2024

FACTURA**000-001-01-00020699**

No. Correlativo de la Orden de Compra Exenta

No. Correlativo Constancia del registro de Exonerado

No. de identificación del Registro del SAG

Imp. Exonerado L.

Imp. Exento L. 80.2

Imp. Gravado 15% L. 705.22

Imp. Gravado 18% L.

15% IMP. SV L. 105.78.

18% IMP. SV L.

TOTAL L. 891**LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"**

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

en Letras L.: Ochocientos noventa
y un hemproso exactos

FIRMA

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO DEL NORTE

LA PAZ, HONDURAS



Teléfonos: (504) 9708-6593 / (504) 8837-4741

salcaldiamunicipal@rocketmail.com

RTN: 12119010315131

ORDEN DE COMPRA N° 0595

Proveedor: Mercadito Claudeth R.T.N.: 121197200133
 Dirección: Bo. El Centro, San Antonio del Norte Tel.: _____
 Fecha.: 7 de julio de 2023.

Conforme a su cotización previa, sírvase a proveer a esta municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos:

CÓDIGO	CANT.	DESCRIPCIÓN	FDP	PRECIO U.	PRECIO TOTAL
	3	... SIGUE Botes jalea de piña		95.00	285.00
	3	Botes jalea de fresa		120.00	360.00
	6	latas dulce de leche		82.00	492.00
	1	Paquete mangas		45.00	45.00
	1	Paquete boquillas		225.00	225.00
	3	bandejas grandes de aluminio		40.00	120.00
	4	bandejas pequeñas de aluminio		20.00	80.00
	2	Pailas pequeñas		8.00	16.00
	2	Pailas medianas		25.00	50.00
	2	Pailas "grandes"		40.00	80.00
	2	Rolls papel toalla		28.00	56.00
	4	malteadas medianas		20.00	80.00
	4	leche condensada		46.00	184.00
	1	Choco meler grande		70.00	70.00
	4	leche evaporada		75.00	300.00
	4	onzas mostacillo			17.00
	1	Chantilly		120.00	120.00
	1	Bote vainilla, pequeño		14.00	14.00
	1	Bote vainilla transparente		35.00	35.00
	1	Jabon lavar platos		60.00	60.00
				Total	9,835.95

OBSERVACIONES:

Compra de suministros para Taller de Repostería impartido a grupo de mujeres del municipio.

Alcalde Municipal



Tesorerera Municipal

2/2

MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO DEL NORTE

LA PAZ, HONDURAS



Teléfonos: (504) 9708-6593 / (504) 8837-4741

salcaldiamunicipal@rocketmail.com

RTN: 12119010315131

ORDEN DE COMPRA N° 0594

Proveedor: Mercadito Claudeth R.T.N.: 121197200133
 Dirección: Bo. El Centro, San Antonio del Norte Tel.: _____
 Fecha: 7 de julio de 2023

Conforme a su cotización previa, sírvase a proveer a esta municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos:

CÓDIGO	CANT.	DESCRIPCIÓN	FDP	PRECIO U.	PRECIO TOTAL
	30	Libras harina la rosa		12.00	360.00
	30	Libras harina goldstar		13.00	390.00
	18	Libras harina goldstar cake			380.00
	35	Libras azúcar		11.37	397.95
	12	Cartones de huevos		98.00	1,176.00
	10	Libras manteca íssima		24.00	240.00
	38	Libras margarina pick fords		27.00	1,026.00
	18	Litros leche sola entera		32.00	576.00
	1	Libra canela en polvo		230.00	230.00
	1	Libra sal crisal		8.00	8.00
	8	Libras aceite pesado		24.00	192.00
	3	Botellones agua purificada		28.00	84.00
	1	Paquete fermipan		100.00	100.00
	2	Paquetes soda		25.00	50.00
	3	Libras queso seco rallado		100.00	300.00
	6	Piñas maduras		30.00	180.00
	2	Paquetes colbrante		110.00	220.00
	2	Botes nescate		150.00	300.00
	2	Libras maizena		135.00	270.00
	10	Libras azúcar glass			296.00
	1	Rollo grande papel aluminio		265.00	265.00
	8	Pliegos papel tmzo		2.00	16.00
	3	hojas de dulce		30.00	90.00

... CONTINUA

OBSERVACIONES:

Compra de suministros para Taller de Repostería impartido a grupo de mujeres del municipio.

Alcalde Municipal



Tesorera Municipal

1/2



República de Honduras
Municipalidad
SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Tel. 8837-4741

Correo: lapazsanantoniodelnorte@municipalidad.info



CM-050-SAN-2022

Estimado señor, de la manera más atenta nos permitimos solicitar a usted nos suministre una cotización para los siguientes bienes o servicios que se detallan en el cuadro. Este producto se requiere para el día lunes 10 de julio para el taller de repostería que se realizará con mujeres de grupos de emprendimientos del municipio los días del 10-14 de julio del año 2023.

NO.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (L)	TOTAL (L)
1	Arina la rosa	30 lbsrs	12.00	360.00
2	Arina goldstar	30 lbsrs	13.00	390.00
3	Arina goldstarcake	18 lbsrs		380.00
4	Azucar	35 lbsrs	11.37	397.95
5	Huevos	12 cartones	98.00	1,176.00
6	Manteca issima	10 lbsrs	24.00	240.00
7	Margarina pick fords	38 lbsrs	27.00	1,026.00
8	leche sula entera	18 litros	32.00	576.00
9	canela en polvo	1 lbsr		230.00
10	sal crisal	1 lbsr	8.00	8.00
11	Aceite pesado	8 lbsrs	24.00	192.00
12	Agua purificada	3 botellones	28.00	84.00
13	fermipan	1 paquete		100.00
14	soda	2 paquetes	25.00	50.00
15	queso seco rallado	3 lbsrs	100.00	300.00
16	piñas maduras	6	30	180.00
17	colorante	2 paquetes	110	220.00

MERCADITO
CLAUDETH
CEL. 9938-765



República de Honduras
Municipalidad
SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ
Tel. 8837-4741



Correo: lapazsanantoniodelnorte@municipalidad.info

18	Nescafe	2 botes	150.=-	300.=-	/
19	Maisena	2 lbs	135.=-	270.=-	/
20	Azucar glass	10 lbs		296.=-	/
21	Papel aluminio rollo grande	1 rollo		265.=-	/
22	Papel trazo	8 pliegos	2.=-	16.=-	/
23	Dulce en laja	3 lajas	30.=-	90.=-	/
24	jalea de piña	3 botes	95.=-	285.=-	/
25	jalea de fresa	3 botes	120.=-	360.=-	/
26	dulce de leche	6 latas	82.=-	492.=-	/
27	mangas	1 paquete		45.=-	/
28	boquillas	1 paquete		225.=-	/
29	bandejas de aluminio grandes	3 unidades	40.=-	120.=-	/
30	bandejas de aluminio pequeñas	4 unidades	20.=-	80.=-	/
31	pailas pequeñas	2 unidades	8.=-	16.=-	/
32	pailas medianas	2 unidades	25.=-	50.=-	/
33	pailas grandes	2 unidades	40.=-	80.=-	/
34	papel toalla	2 rollos	28.=-	56.=-	/
35	malteadas medianas	4 unidades	20.=-	80.=-	/
36	leche condensada	4 unidades	46.=-	184.=-	/
37	choco meler grande	1 unidad		70.=-	/
38	leche evaporada	4 unidades	75.=-	300.=-	/
39	mostacilla	4 onzas		17.=-	/
40	chantilly	1 unidad		120.=-	/
41	vainilla color negra	1 unidad pequeña		14.=-	/
42	vainilla transparente	1 unidad grande		35.=-	/
43	jabon de lavar platos	1 unidad grande		60.=-	/
		Total	1,835.95		

